[image: image1.png].
]
. . . INSTITUTO FEDERAL DE

.. EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
PARAIBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL PROEXT Nº 035/2016
PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL

PED - DISCENTE

ANEXO III

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, junto à Pró-Reitoria de Extensão (PROEXT) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), que eu, ______________________________________________, CPF ___________________ não recebo bolsa com recursos da dotação orçamentária do IFPB.

João Pessoa, ___ de ________  2016
___________________________________

Assinatura do(a) candidato(a) a bolsista